

JUURA UUED VÄLJAANDED

Maksuõigus

3., täiendatud ja muudetud trükk. 2012. 392 lk
Dots. Lasse Lehis

Maksuõiguse süsteemi ja printsiipide tundmine aitab orienteeruda Eesti maksuseadustes, mis on sagedaste muudatuste ja poliitiliste tõmbetuulte tulemusena pahatihti ebasüsteemsed või lünklikud, normitehniliselt ebakorrektsed või täis Euroopa õigusaktide kiirustades tõlkimisest tekkinud terminoloogilisi apse. Loodetavasti õnnestub autoril õpiku lugejat veenda selles, et Eesti maksuõigus on kõigest hoolimata teeninud ära kuuluda headuse ja õigluse kunstide hulka.

Kuigi raamat on eelkõige mõeldud kasutamiseks õpikuna õigusteaduse erialal, on see abiks ka kõikidele maksuõiguse huvilistele. Maksimaalselt on viidatud asjakohastele Riigikohtu lahenditele. Lisatud on kasutatud lühendite loetelu, samuti märksõnaline sisujuht, kuhu on koondatud aine omandamise seisukohast kõige tähtsamad märksõnad.

Lepinguvälised võlasuhted

3., täiendatud ja muudetud trükk. 2012. 340 lk
Riigikohtunik *mag. iur.* Tambet Tampuu

Tegemist on varem kahes trükis ilmunud õppevahendi „Lepinguväliste võlasuhte õigus“ (2007) parandatud ja täiendatud versiooniga. Mitmeid teemasid on varasemast põhjalikumalt käsitletud. Õpikus on hulgaliselt uusi viiteid vahepealsel ajal ilmunud lepinguväliste võlasuhte sätteid käsitlevale võlaõigusseaduse kommenteeritud väljaandele, õiguskirjandusele ning kohtupraktikale.

Õpikus käsitletakse lepinguväliste võlasuhte õiguse olulisemaid probleeme. Õpik on mõeldud eelkõige Tartu Ülikooli õigusteaduskonna üliõpilastele lepinguväliste võlasuhte õppeaine omandamise hõlbustamiseks. Raamat pakub ka üldisemat teoreetilist ja praktilist huvi.

Seadustikud (koos märksõnalise sisujuhiga):

- Tsiviilkohtumenetluse seadustik, sisaldab tsiviilkohtumenetluse seadustiku ja täitemenetluse seadustiku rakendamise seadust (seisuga 20. september 2012)
- Kriminaalmenetluse seadustik. Kriminaalmenetluse seadustiku rakendamise seadus (seisuga 10. september 2012)

Kontakt:

Pärnu mnt 67a (Ajakirjandusmaja), IV korrus, ruum 409
10134 Tallinn

Tellimusi võetakse vastu kirjalikult, e-posti ja telefoni teel.

Tel 641 8519. Faks 641 8544

E-post juura@juura.com

Üksikasjalikum info ilmunud ja ilmuvate uute raamatute kohta kodulehel: www.juura.com